
A,

t',

'Ĺ.
V

DODATEK Č. 3
k nájemní smlouvě ze dne 15. 4. 2013

Pronajímatel: Město Litoměřice
IČO 00263958
Mirové náměstí 7/15, 412 01 Litoměřice
Zastoupené Mgr. Ladislavem Chlupáčem, starostou města
DIČ: CZ00263958
bankovní spojeni:
číslo účtu:
(dále jen ,,pronajímatel')

Nájemce: outdoor akzent s.r.o.,
IČO 00545911
se sídlem Na strži 2097/63, 140 00 Praha 4 - Nusle
jednajÍcÍ Ing. Richardem Fuxou, jednatelem
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 33588
DIČ: CZ00545911
(dále jen ,,nájemce")

(společně také jen ,,smluvní strany')

Článek I.

1. Dne 15. 4. 2013 byla smluvními stranami uzavřena nájemní smlouva za účelem užíváni části pozemku
parč. č. 1313/28, k.ú. Litoměřice (dále rovněž jen jako ,,nájemní smlouva"). Následně byl dne 28. 4. 2014
uzavřen dodatek č. 1 a dne 19. 10. 2015 dodatek č. 2

2. Smluvní strany tímto berou na vědomí změny, ke kterým došlo na straně nájemce, jak jsou vyznačeny
a potvrzeny v přiložené kopii výpisu z obchodního rejstříku.

3. Vzhledem k tomu, že se smluvní strany dohodly na změně výše uvedené nájemní smlouvy, uzavírají
tento Dodatek č. 3.

Článek ll.

1. Smluvní strany se tímto dohodly na následujicIch změnách nájemní smlouvy ve znění jejich dodatků:

Článek ||. nájemní smlouvy se po vzájemné dohodě mění a nově zní:

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2020.
2. Ostatní ujednání nájemní smlouvy zůstávají beze změny.

Článek III.

1.

2.

3.

Smluvní strany prohlašujI, že tento Dodatek č. 3 byl uzavřen po vzájemném předchozím projednáni,
nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, Dodatek č. 3 si přečetly a s jeho obsahem výslovně
souhlasí.
Prodbuženi termínu schválila Rada města dne 16.12.2019 pod usnesením č G& /d5"

PronajImatel jako povinný subjekt podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňovánl těchto smluv a o registru smluv (dále jen ,,Zákon o registru smluV'), touto

1/2



doložkou potvrzuje, že pro platnost a účinnost tohoto právního jednání splní povinnosti uložené
uvedeným zákonem, tedy že tuto Smlouvu zveřejni v informačním systému registru smluv (dále jen

," ,,/SRS').

4.

5.

6.

7.

Smluvní strany jsou si vědomy, že Pronajímatel je povinným subjektem podle Zákona o registru smluv,
a tímto vyslovuji svůj souhlas se zveřejněním této Smlouvy v ISRS na dobu neurčitou a uvádějí, že
výslovně označily údaje, které se neuveřejňují.

Smluvní strany podpisem této Smlouvy potvrzuji, že ve smyslu § 1770 ObčZ mezi sebou před uzavřením
této Smlouvy ujednaly dohodu, podle které je tato Smlouva platně uzavřena dnem podpisu poslední ze
Smluvních stran.

Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejněni Smlouvy v ISRS.

Dodatek č. 3 byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom
parě.

Pronajimatel Nájemce

V Litoměřicích dne d . '1. LO tO V Praze dne I4 /L-

,Mgr. Ládis|av Chlupáč

l ,.ď"

Ing. Richard Fuxa
starosta

Město Litoměřice
jednatel

outdoor akzent s.r.o.

2/2
l


